
 

Projekto „Alternatyvių Investicijų 

Detektorius (AID 2)“ partnerių 

atrankos tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

EUROPOS SOCIALINIO FONDO AGENTŪRA 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA IR KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

Nr. _____________ 

2024 m. __________________ d.  

Vilnius 

 

I. NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA  

______________________________________________________, pasižadu: 

                      (vardas pavardė) 

1. Objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis visų paraiškos teikėjų lygiateisiškumo, 

nediskriminavimo, proporcingumo, abipusio pripažinimo ir skaidrumo principais, atlikti man pavestas pareigas 

(užduotis). 

2. Nedelsdamas raštu pranešti komisijos pirmininkui (toliau kartu – Komisijos pirmininkas) apie galimą 

viešųjų ir privačių interesų konfliktą, paaiškėjus bent vienai iš šių aplinkybių: 

2.1. partnerių atrankoje kaip paraiškos teikėjas dalyvauja man artimas asmuo arba juridinis asmuo, kuriam 

vadovauja toks asmuo;  

2.2. aš arba man artimas asmuo: 

2.2.1. esu (yra) partnerių atrankoje dalyvaujančio juridinio asmens valdymo organų narys;  

2.2.2. turiu(-i) partnerių atrankoje dalyvaujančio juridinio asmens įstatinio kapitalo dalį arba turtinį įnašą 

jame; 

2.2.3. gaunu(-a) iš partnerių atrankoje dalyvaujančio juridinio asmens bet kokios rūšies pajamų; 

2.3. dėl bet kokių kitų aplinkybių negaliu laikytis 1 punkte nustatytų principų. 

3. Man išaiškinta, kad: 

3.1. man artimi asmenys yra: sutuoktinis, mano ir mano sutuoktinio tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai 

(įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai; 

3.2. Komisijos pirmininkui gavus pagrįstos informacijos apie tai, kad galiu būti patekęs į intereso 

konflikto situaciją ir nenusišalinau nuo su atitinkamu teikėju susijusių sprendimų priėmimo, Komisijos 

pirmininkas sustabdo mano dalyvavimą su atitinkamu paraiškos teikėju susijusių sprendimų priėmimo 

procese ar jo stebėjime ir atlieka mano susijusios veiklos patikrinimą. Komisijos pirmininkas, nustatęs, 

kad patekau į interesų konflikto situaciją, pašalina mane iš su atitinkamu paraiškos teikėju susijusių 

sprendimų priėmimo proceso ar jo stebėjimo.  

 

II. KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

   ______________________________________________________, pasižadu: 

    (vardas pavardė) 

1. Saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti konfidencialią 

informaciją, kuri man taps žinoma atliekant partnerių atranką. 

2. Man patikėtus dokumentus, kuriuose yra konfidenciali informacija, saugoti tokiu būdu, kad tretieji 

asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar pasinaudoti. 

3. Nepasilikti jokių man pateiktų dokumentų kopijų. 

4. Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro partnerių atrankoje dalyvavusių paraiškos 

teikėjų duomenys, kiekvienos paraiškos turinys, paraiškų vertinimo ir palyginimo aprašymas ir 

komisijos išvada dėl atrinktų partnerių paraiškų pasirinkimo, kita informacija, susijusi su paraiškų 

teikėjų paraiškų nagrinėjimu, aiškinimu, vertinimu ir palyginimu, jei buvo atmestos paraiškos, – 

atmetimo priežastys, kita informacija, susijusi su atliktomis procedūromis. 

5. Esu perspėtas, kad pažeidęs šį pasižadėjimą, turėsiu atsakyti už savo veiką pagal Lietuvos Respublikos 

įstatymus. 

___________________                      ____________________ 

 

(vardas pavardė)    (parašas) 

 


